
      

         ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          

      Số:  1089/QĐ-GDĐT-TC            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2016 

   

 QUYẾT ĐỊNH 
       Về công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015 – 2016  

           ____________________ 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thành phố;   

Căn cứ thông tư số 26 /2012/TT-BGDĐT ngày ngày 10 tháng 7 năm 2012 của Bộ 

Giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ 

thông và giáo dục thường xuyên;  

Căn cứ thông tư số 30/2011/TT-BGDĐT ngày 08/8/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên trung học phổ thông; thông 

tư số 33/2011 ngày 08/8/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi 

dưỡng thường xuyên giáo viên Giáo dục thường xuyên; thông tư số 31/2011 ngày 08/8/2011 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên 

THCS; thông tư số 32/2011 ngày 08/8/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành 

chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên Tiểu học; thông tư số 36/2011 ngày 

17/8/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình bồi dưỡng thường 

xuyên giáo viên Mầm non;  

Căn cứ kế hoạch số 1945/KH-GDĐT-TC ngày 24/6/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo 

về bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 

2015-2016; 

Căn cứ công văn số 938/GDĐT-TC ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về hướng dẫn công tác đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, 

phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2015 – 2016; 

Căn cứ kết quả Bồi dưỡng thường xuyên của cán bộ quản lý và giáo viên thông qua 

báo cáo của cácđơn vị trường Trung học phổ thông, Trung tâm Giáo dục thường xuyên, và 

các đơn vị trực thuộc Sở năm học 2015-2016; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo, tại Tờ trình 

số 1054/TTr-TCCB ngày 13 tháng 6 năm 2016, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Nay công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015 – 2016 của các 

ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm thuộc các trường Trung học phổ thông 

phổ thông, Trung tâm Giáo dục thường xuyên và các đơn vị trực thuộc Sở giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.  

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Trưởng 

phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Trưởng phòng 

Giáo dục Tiểu học, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo và Hiệu trưởng, Giám đốc, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) 

có tên ghi nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                      KT. GIÁM ĐỐC 

   - Như điều 2;                   PHÓ GIÁM ĐỐC                                                                         
   - Lưu: VT, TCCB.                     
                  (Đã ký) 

 

                    Nguyễn Tiến Đạt 

 


